- 1 -

抚顺市国际工程咨询集团有限公司
第 202202 期公开招聘结果公示

抚顺市国际工程咨询集团有限公司（以下简称国咨集团）于

2022 年 7 月 18 日至 27 日对外发布第 202202 期招聘公告。经履行

初审、复审、面试、岗位任用评估等招聘程序后，确定了拟聘人

员名单，现予以公示。

国咨集团第 202202 期公开招聘拟聘人员名单

注：根据《国务院办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响强化稳就业举措的实施意见》（国办发〔2020〕6 号），离校 2

年内未就业的毕业生以应届毕业生身份参加用人单位考试、录用，落实工作单位后参照应届毕业生办理相关手续。

公示日期：2022 年 8 月 8 日至 8 月 12 日。

本公告发布后，对上述人选如有不同意见，请于 2022 年 8 月

12 日前以电话、信函、亲访等方式向国咨集团综合办公室反映。

反映问题要实事求是，电话和信函应告知或签署真实姓名。信函

的有效时间以发信时的当地邮戳为准。

通信地址：抚顺市新抚区临江东路(亿程中央广场)19-12 号

1701 室

联系电话：024-53888067 13050134118

抚顺市国际工程咨询集团有限公司

2022 年 8 月 5 日